
Pondělí

Alice Springs

Každý pondělí se ptám jak dál
každej den se prodlouží o smutnejch hodin pár
obrázky na zdích šednou a pokoj temnejší
je čím dál víc
je čím dál víc 

Ráno pokaždý se ptám kdo zná
moje malý tajemství co každej chvíli má
Kdo ho prozradí ten ví
Že další může mít víc bláznivý.

Další dlouhá chvíle která nekončí .. která nekončí
Další známa tvář která mě probouzí .. úúú
Říkám proč už nečekáš tak jako dřív
proč chceš mít pořád víc úúúú

Stejnou ulicí kterou tak znám
chodím každý pondělí a tváře nevnímám
Jen tu tvoji tvář hledám už nejmíň tisíc dní
Je tu tvou

Další dlouhá chvíle ..

..chtěla bych se vznýst a letět k tobě blíž, hmm.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

